R/ Amen.

Praestante sua misericordia, qui in Trinitate unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus matutinaris (Br Goth 296; T35.2, 148)

(Ps 5, 3b-4a, 2-3)

Rex meus et Deus meus, ad te orabo, Domine, mane.

*V/ Verba mea auribus percipe, Domine,
intellige clamorem meum; intende voci orationis meae.*

R/ Ad te orabo, Domine, mane.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Ad te orabo, Domine, mane.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona (Br Goth 296; T35.2, 149; AL 228)

(Ps 150, 1)

Laudate Dominum in sanctis eius; laudate eum in firmamen-
to virtutis eius.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Laudate Dominum in sanctis eius; laudate eum in firmamento
virtutis eius.

Lectio (Br Goth 296-298)

(Gn 20 - 21, 33)

Lectio libri Genesis.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Profectus inde Abraham in terram Nageb [...] et invocavit ibi nomen Domini, Dei aeterni.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 205; T35.2, 151, 416, 670)

In matutinis surgimus
reddentes laudes debitas.
Deo, Iesuque Domino
in unitatem gloriae.

Oremus Deum iugiter,
vincamus in bono malum
cum fructu paenitentiae,
votum perenne reddere.

Sanctorum choro psallimus,
cervices nostras flectimus,
et genua prosternimus.
Peccata nostra pandimus.

Christum rogemus et Patrem.
Christi Patrisque Spiritum;
ut det nobis auxilium,
et repellat hostem invidum.

Deo Patri sit gloria
eiusque soli Filio
cum Spiritu paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 158, 170)

(Ps 62, 7-8)

V/ In matutinis meditabor in te.

R/ Quia factus es adiutor meus.

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum
cum omni supplicatione rogemus,
ut nos gratia ipsius,
et per intercessionem Sanctae Mariae Virginis,
et Genetricis suae,
ut sancto tempore quadragesimae
nobis remissionem peccatorum, et pacem donare dignetur.

R/ Praesta aeterne, omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 298, 194; T35.2, 153; LOPs 5)

Deduc nos, Domine, in bonis,
ac dirige in conspectu tuo viam nostram;
ut fides nostra, salutaris nostri vocatione,
ad te, qui rex noster es,
et vestigio comittetur innoxio, et cursu occupet expedito.
R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (Br Goth 248-249)

Diac. Humiliate vos benedictioni.